СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от 29 сентября 2020 г.                                                                        № 4
с. Селявное

Об образовании постоянных комиссий Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области седьмого созыва

         В соответствии со статьей 27 Устава Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и статьей 9 Регламента Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 19.11.2015                № 9, Совет народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
         1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области седьмого созыва:
¾   по бюджету, муниципальной собственности и налоговой политике;
¾   по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, молодежной политике, культуре и спорту;
¾   по земельным вопросам, экологии и природопользованию.
         2. Рассмотреть предложения депутатов об участии в работе комиссий, сформировать их состав и руководство.

Председатель Совета народных депутатов
Селявинского сельского поселения                                     Т.В. Болдина
[bookmark: _GoBack]